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2621 / Strumpor / Design: Vian Hviid 
  

GARN: Basic (75% ull, 25% polyamid). 

STORLEKAR: 

Dam: 36 (37) 38 (39) 40. 

Herrar: 40/41 (42/43) 44/45. 

GARNFÖRBRUKNING: 2 nystan, alla storlekar. 

STICKOR: Strumpstickor nr 3, eller rundsticka (80 cm) för "Magic Loop. 

STICKFASTHET: 26 maskor på sticka nr 3 = 10 cm. 

  

DAM MODELL 
  
SKAFT:  
Lägg upp 56 maskor på strumpstickor  nr 3 fördela med 14 maskor på varje sticka, eller på 
rundsticka med hjälp av tekniken "magic loop. Sticka resår, 2 rm, 2 am tills skaftet mäter 17 cm eller 
önskad längd innan hälen. 
  
HÄL DEL 1:  
Hälen stickas över de första 26 mqskorna = 30 maskor kvar, som vilar medan hälens del 1 stickas, 
det finns alltså 2 am i början och slutet av vilomaskorna. 
  
Hälen stickas slätt och maskorna fortsätter att stickas slätt på resten av strumpan, eftersom det är 
dessa maskor som bildar undersidan av strumpan, och slätstickade strumpor är bekvämare att gå 
på än resår. 
  
Förklaring dubbelmaskor:  
Lyft en maska löst med garnet framför arbetet - dra sedan garnet tätt bakåt så att den lyfta maskan 
dras över höger sticka och kommer att ligga dubbelt - samma teknik som för förkortade varv med 
tekniken "German shortrows" - (skanna QR-kod nedan). 
  
1:a varvet rätsidan: sticka hälens 26 maskor rätt, VÄND 
2:a varvet avigsidan: 1 dubbelmaska- resten av varvet avigt - VÄND 
3:e varvet avigsidan: 1 dubbelmaska - sticka rätt till innan dubbelmaskan, VÄND 
4:e varvet avigsidan 1 dubbelmaska - Stickad avigt till innan dubbelmaska - VÄND 
Upprepa 3: e och 4: e varvet tills det finns 9 dubbelmaskor på varje sida av hälen och 8 släta 
maskor i mitten. 
  
Sticka 2 varv över alla 56 maskor - de dubbla maskorna stickas rätt som en maska - (stickat resår 
som maskorna visar över fotens maskor). 
  
HÄL Del 2:  
De 30 resårmakskorna vilar igen medan den 2:a delen av hälen stickas. 
1:a varvet rätsidan: Sticka 18 maskor rätt - VÄND 
2:a varvet avigsidan: 1 dubbelmaska - 10 maskor avigt - VÄND 
3:e varvet rätsidan: 1 dubbelmaska - stickad till och med dubbelmaskan(stickad som en maska), 
sticka 1 rät - VÄND 
4:e varvet  avigsdian: 1 dubbelmaska – sticka am till och med dubbelmaskan (sticka som en 
maska), stickad 1 am - VÄND 
Upprepa 3:e och 4:e varvet tills de två yttersta maskorna på varje sida är dubbelmaskor. 
  
FOT: 
Fortsätt runt alla maskor – resåren på ovansidan 30 maskor och släta över hälens 26 maskor som nu 
är undersidan av foten. När foten från hälspetsen mäter 16 (16,5) 17 (17,5) 18 cm eller önskad längd 
ska tån stickas. 
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TÅ: 
Sticka 1 varv rm över alla maskor. Sätt en märktråd på varje sida så att det finns 28 maskor mellan 
varje märke.  
Minska för tån på vardera sidan av båda märketrådarna enligt följande (börja vid en avmärk 
trådarna): 1 rm - 2 rm tills. - sticka till 3 maskor före nästa märktråd - 2 rm tills. - 1 rm- märkstråd - 1 rm, 
2 rm vridet tills.- sticka tills 3 maskor före sista markeringstråden - 2 rm tills. - 1 rm minska så på varje 
sida på varjt 2: a varv totalt 5 gånger, och sedan på varje varv tills det finns 8 maskor kvar. Bryt 
garnet och trä en tråd genom de sista 8 maskorna. Sticka en strumpa. 
  
Montering: 

Fäst ändarna och tvätta strumporna. 
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